
                                                                               
                                                             Câmara Municipal de Niterói 

                                                 Departamento de Pessoal 

                

                                          ATO  Nº  14/2020 

 

 

                            O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NITERÓI, 

no uso de suas atribuições legais, 

                  

 

                                                                                  R E S O L V E: 

 

                            Art. lº - DESIGNAR , o Pregoeiro e os membros abaixo 

relacionados para compor a Equipe de Apoio ao Pregão: 

 

- SERGIO ABREU MENDES – PRESIDENTE; 

- LUIZ ROBERTO DA SILVA BRUNNET – Membro de Apoio; 

- ALESSANDRA ALCARAZ BAGAROLLO – Membro de Apoio; 

- MARCIA DOS SANTOS R. MATTA – Membro de Apoio; 

- ANA MARIA A. NOGUEIRA – Membro de Apoio; 

- RUBENS CARRILHO FERNANDES – Membro de Apoio; 

- RITA DE CASSIA ANDRADE – Membro de Apoio; 

- VERA LUCIA SILVA DECARVALHO – Membro de Apoio; 

- ANA CRISTINA MELO – Membro de Apoio. 

      

                       Art. 2º - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.      

                  

       CÂMARA MUNICIPAL DE NITERÓI, em  13 de  janeiro de 2020. 

 

 

 

 

                               MILTON CARLOS LOPES – CAL 
                                       PRESIDENTE EM EXERCÍCIO 

 

 

 

 

Processo nº 147/2020. 

Mlam/ 


